
ZARZĄDZENIE NR 19/2012 
STAROSTY LĘBORSKIEGO 

z dnia 29-06-2012 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej  do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na „Informatyzację powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie części zasobu bazowo-
użytkowego oraz włączenie do systemu EWID 2007 

 
Na podstawie art.19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych w celu udzielenia zamówienia na dostawę towarów i wykonanie usług 
dla Starostwa Powiatowego w Lęborku  o wartości mniejszej niż kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 Pzp i  28 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku uchwalonego uchwałą Nr V/36 
Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 09 lutego 2007 r.  

  
zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 
Bronisław Krzesiński  Przewodniczący 
Anita Pirycka    Sekretarz 
Adam Zielke    Członek 
Krystyna Adamek   Członek 
 

§ 2 
Do zadań Komisji Przetargowej należy: 

1. Zapoznanie się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 
2. Przygotowanie organizacyjne części jawnej przetargu. 
3. Publiczne otwarcie ofert, odczytanie nazw firm, adresów i warunków 

przedstawionych w ofertach.  
4. Dokonanie oceny ofert zgodnie z zasadami i kryteriami określonymi w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
5. Sporządzenie dokumentacji z przeprowadzonego przetargu z odpowiednimi 

załącznikami. 
6. Przedstawienie wyników postępowania Staroście Lęborskiemu i 

zaproponowanie wyboru najkorzystniejszej oferty.  
7. Dokonanie ponownej oceny ofert w przypadku nie podpisania umowy przez 

poprzedniego Wykonawcę. 
8. Przygotowanie treści ogłoszenia o wynikach przetargu i umieszczenie na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa a także powiadomienie wszystkich Wykonawców, którzy 
złożyli oferty. 

 
§ 3 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


